遂民发〔2017〕19号

遂宁市民政局转发《关于进一步加强城乡
社区日间照料中心建设和管理的通知》的通知

各县（区）民政局，园区民政事务局：
现将《四川省民政厅关于进一步加强城乡社区日间照料中心建设和管理的通知》(川民发〔2017〕19号）转发你们，请认真贯彻落实。各地要切实加强对社区日间照料中心建设和运营管理的经费保障，要按照相关标准、采取多种方式加强建设和管理，确保社区日间照料中心规范运作，安全运转。

                             遂宁市民政局
                   2017年2月16日

[image: ]
[image: ]

[image: ]

  遂宁市民政局办公室                      2017年2月16日印发

- 1 -

image1.png
P9 )i B BT S

NRE% (2017 19 %

VB RBITR Pt -4
TSERYE S DX Tl D SR B i

B# (M) REA

EES IR SNE & L XCIEINS ST T
BELHLHEELY JIFX (2014) 85) , HEIRALERS
AT 54, BIH RS, BN, BRI BREEA
BT BOR 00 (LU A4t I B o B ) IR T 8
B EWRAEREFANE RS RS TR T EEA.
18— A K E B P T R ARER NS
PR hot—F MR E BB H R Ao LA, Rl
REGBHEKGHRAELBETE, ARAAFEAS LT

—\ MERS, BUIHRE

image2.png
HEE B R AU ETREAE, AR EER
E-REHGEAREF AR LD RETARBRRBT . A
TS FHES. SRR RS E R 8. iim
TR B LA A AT — A B P AL, R
WA FERAREF TR N EERY . ARELP AR
EENEE TR e s o 3 18 S P
FAMARARY G b, 3 — P Bk K E R
foEAT L. B R RA AR A R, 7o
SR ML AREA Y EABRAR S FRERIUARE
R A S T, AR E R ORI
. A

= BERG, REQERE

HE R R E B R 0 H R R M R, B A
ERERRARMEE T, AR E AR L, BN R G
R#4EA B A B0 EARAEY GEAF 143-2010) ER AR
()% RS2 AR EARY , BAHRBRERK
LA EE AT EN CRERS L, ERELMEFAME
PEEE R, A EAER RN R AE RS R SRR
L LI L

=, GIFTHLE), AEETER

EMSATHRES. HREENRS TR & T4 2 H
TR E RO B AR A, RIRBOE SR

image3.png
NRRE. RALE. BREERFSSM4TA, (L LFH
R QMRS EREE MEA T CHRPEE. ENEHE
HEBEAPCEENE, #ATERSEEHNE, AREARS
FHIERENRIA, ETIRS G BN EE; Ed— S
RAZLTER PN BLENS, RNEHRLLEMEE, 7
HAKE RSO AERERNE, BALLERIER
% mRAHGAREELEE, HETLABHK 4 BlOBHE
BRAL I B (o] BB o 0 R A5 R B A0 o) Al 09 4 K LR AT 4 Ao g
T, FEATHELKE MM RS R R R RS
AFGAL K B 6 B 00 B B 2 e DU IR A, R
EREAR ERABFFENH, RFA XTI VOWHT M
BREFEE. LhE. L2ER. FZFREEFX, Kot
TR¥ELKEAERTCEEEE L SEENR, HiLLHF
K. HRWRBEFELL, AREEEFERFORE. %4
iz,